1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內
容而引致之任何損失承擔任何責任。

（股份代號：274）
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

完成透過根據一般授權發行新股份進行貸款資本化

茲提述本公司日期為2025年2月7日之公告（「該公告」）。除另有界定者外，本公告所
用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，完成的先決條件已獲達成並於 2 0 2 5年 2月 2 0日落實完成。
89,118,654股認購股份（佔本公司經緊隨完成後配發及發行認購股份擴大後的已發行
股本約13.27%）已根據認購協議之條款按認購價每股認購股份0.05港元成功發行予
認購方。

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，本公司(i)緊接完成前及(ii)緊隨
完成後的股權架構如下：

2

主要股東 緊接完成前 緊隨完成後

股份數目
概約持股

(%) 股份數目
概約持股

(%)
（附註5）

中盈盛國際投資管理有限公司
（附註1） 12,000,000 2.06 12,000,000 1.79

Reconstruction Capital
Group Limited（附註2） 63,442,757 10.89 63,442,757 9.45

Everbright Fortune
Company Limited（附註3） 59,878,834 10.28 59,878,834 8.92

王雅君（附註3） 18,000,000 3.09 18,000,000 2.68

中國中盛投資有限公司（附註4） 77,484,275 13.30 77,484,275 11.54
認購方 – – 89,118,654 13.27
公眾股東 351,719,222 60.38 351,719,222 52.37

總計 582,525,088 100.00 671,643,742 100.00

附註：

1. 中盈盛國際投資管理有限公司為一間由非執行董事許會強先生直接及全資持有之公司，因
此，彼被視為於中盈盛國際投資管理有限公司所擁有權益的股份中擁有權益。

2. Reconstruction Capital Group Limited為一間分別由孫桂玲女士及王嵩先生直接持有50%權益之
公司，因此，彼等被視為於Reconstruction Capital Group Limited所擁有權益的股份中擁有權益。

3. Everbright Fortune Company Limited由王雅君女士實益擁有，因此，彼被視為於Everbright
Fortune Company Limited所擁有權益的股份中擁有權益。王雅君女士本身額外持有18,000,000
股股份。

4. 中國中盛投資有限公司為一間由杜慧燕女士全資擁有之公司，因此，彼被視為於中國中盛投
資有限公司所擁有權益的股份中擁有權益。

5. 百分比受約整差異（如有）影響。因此，總計所示的數字未必為前述數字的算術總和。

承董事會命
復興亞洲絲路集團有限公司

執行董事
王雅娟

香港，2025年2月20日

於本公告日期，董事會包括以下董事：

執行董事： 非執行董事： 獨立非執行董事：
王雅娟女士 許會強先生 楊金鋼先生

馮晓剛博士 張振先生
黃念欽先生